DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 015, DE 4 DE JANEIRO DE 2022
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.271

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio

de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no

Gabinete do Deputado Valdemar Júnior, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022:

- Damião Almeida Araújo - SP6;

- Ailson Lemos Pereira - SP13;

- Alessandra Xavier de Araújo Dias - SP13;

- América Paula Rodrigues Carvalho - SP13;

- Arleth de Sousa Almeida Lúcio - SP13;

- Arnaldo Morais de Queiroz - SP13;

- Antonia Edna Araújo da Paz - SP13;

- Antonio Mendes Ribeiro - SP13;

- Barbara Carolinne Jeronimo Rodrigues - SP13;

- Bruno da Silva Santos - SP13;

- Carlos Lindemberg de Souza - SP13;

- Claudecir Pereira da Silva - SP13;

- Dazirene Luiz de Souza e Silva - SP13;

- Denise Marques Santos Santana - SP13;

- Deusdelia de Fátima Santos - SP13;

- Diogo Martins Dias - SP13;

- Edevando Cardoso do Amaral - SP13;

- Edison Soares Pereira - SP13;

- Eduarda Formiga - SP13;

- Ellen Campos Rodrigues - SP13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 4

dias do mês de janeiro de 2022.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente